СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25 января  2011 года                                                           № 2
Об установлении  размера платы
за содержание и текущий ремонт

общего имущества  в многоквартирных

жилых домах на территории Копорского СП

Рассмотрев предложение управляющей компании по обслуживанию жилого фонда  на территории Копорского сельского поселения  ООО «Беста» на основании   пункта 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом ЛенРТК от 15.10.2010 г. № 158-п,  совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Установить  размер платы за содержание  и текущий ремонт общего имущества  в многоквартирных домах на территории Копорского сельского поселения на 2011 год  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Копорское сельское поселение:                                      Е.Ю. Черняев

 Приложение
К решению совета депутатов

Копорского сельского поселения

От 25 января 2011 г. № 2
Размер платы

за содержание и текущий ремонт  общего имущества  в многоквартирных домах

на территории  Копорского сельского поселения

 на 2011 год
	Адрес
	Год ввода
	Общая площадь
	Сан.содержание, дератизация,ВДГО общего имущества, сод.УК, паспорт. и отд. начис. и расчета
	Эл. Энергия
	Текущий ремонт и ТО
	Вывоз мусора
	Итого плата за сод. и ремонт общего имущества дома (руб/кв.м.) для коммун. Кв. и общежитий (на 1 кв.м. жилой пл.

	с.Копорье

	№1
	1963
	626,8
	3,79
	0,88
	7,41
	2,46
	14,54

	№2
	1964
	626,2
	3,79
	0,88
	7,41
	2,46
	14,54

	№3
	1965
	627,3
	3,79
	0,88
	7,41
	2,46
	14,54

	№5
	1970
	2539,5
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№6
	1971
	2657,6
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№7
	1972
	2288,8
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№8
	1975
	739,1
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№9
	1975
	705,7
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№10
	1976
	734,2
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№11
	1977
	764,5
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№12
	1977
	2470,5
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№13
	1979
	1789,3
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№14
	1980
	1200,1
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№15
	1981
	2487,7
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№16
	1981
	1786,4
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№17
	1989
	3248,9
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№18
	1989
	3620,0
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	№ 19
	2006
	5470,8
	3,86
	0,88
	7,41
	2,46
	14,61

	Д. Ломаха

	Дом 1
	1969
	526,9
	0,13
	0,88
	7,41
	2,46
	10,0

	Дом 2
	1969
	533,5
	0,13
	0,88
	7,41
	2,46
	10,0

	Д. Широково

	Дом 20
	1970
	620,0
	0,13
	0,88
	7,41
	2,46
	10,0